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Заклепка S-Trebol WP з плоским буртиком Bralo

d1- діаметр
L - довжина
E - діапазон товщини
d2 - діаметр буртика
K - ширина буртика
W -діаметр цвяшка
І - довжина заклепки 

d1

L 17,50 19,10 22,20 25,40 28,60 31,80

E 1,3-4,8 1,6-6,4 4,7-9,5 7,9-12,7 11,1-15,9 14,3-19,1

d2

K

W

I 20,90 22,50 25,60 28,80 32,00 35,20

2,40

11,60

2,90

2000

3000

5,2

5,30-5,50

d1

L 20,50 23,70 26,80 30,00 28,50 34,00

E 1,6-6,4 3,2-9,5 6,4-12,7 9,5-15,9 1,5-9,5 6,4-15,9

d2

K

W

I 25,50 28,70 31,80 35,00 33,00 39,00

4,00 4,50

3,90 4,40

4200 6200

6,4

6,40-6,60 7,80-8,20

7,8

14,50 15,40

2500 4800
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